
ZARZĄDZENIE Nr 1 0 /2 0 2 3  
Wójta Gminy Olszewo -  Borki 
z dnia 31 stycznia 2023  roku

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Olszewo-Borki, a także kryteriów branych pod uwagę oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 154  ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia- Prawo Oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1082  z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .
Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełniającym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszewo-Borki na rok szkolny 2 0 2 3 / 2 0 2 4  
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Olszewo-Borki obowiązują kryteria określone w Uchwale Nr 
XXXI/205/2017 Rady Gminy Olszewo- Borki z dnia z dnia 29 marca 2017r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych lub publicznych innych form wychowania przedszkolnego, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Olszewo-Borki oraz określenia liczby punktów za 
każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Olszewo-Borki.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 10/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 31 stycznia 2 0 2 3  r.

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełniającym w roku szkolnym 2 0 2 3 /2 0 2 4  do przedszkoli publicznych i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem  
prowadzącym jest Gmina Olszewo-Borki

Data Etap rekrutacji/czynność rodzica
od do

Postępowanie rekrutacyjne do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

21 lutego 2023  r. 
od 8 00

28 lutego 2023  r. 
godz. 1400

Z łożenie p o tw ierd zen ia  o kontynu ow aniu  przez dziecko 
w ych ow an ia  p rzed szkoln ego  w  kole jny m  roku 
szkolnym .

Postępowanie rekrutacyjne do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

1 m arca 2023  r. 

od godz. 800

14 marca 2023  r. 

do godz. 1400

Z łożenie w niosku  o p rzy jęc ie  do przed szkola , oddziału 
p rzed szko ln ego  w  szkole pod staw ow ej w raz z 
doku m en tam i p o tw ierd za jący m i sp e łn ian ie  przez 
kandydata w aru n k ów  lub k ry terió w  b ran y ch  pod uwagę.

1 m arca 2023  r. 

od godz. 800

16 marca 2023  r. 

do godz. 1400

W ery fik acja  przez k om isję  rek ru tacy jn ą  w n io sk ów  o 
p rzy jęc ie  do przed szkola , oddziału p rzed szko ln ego  w 
szk ole p o d staw ow ej i d oku m entów  p o tw ierd za jący ch  
sp e łn ian ie  przez kandydata w aru nków  lub k ry terió w  
bran y ch  pod uw agę w  p ostęp ow aniu  rek ru tacy jn y m  w 
tym  d okon an ie przez p rzew od niczącego  k om isji 
re k ru ta cy jn e j czynności, o k tórych  m ow a w  a r t .1 5 7  
u st.2  pkt 1 -2  u staw y  Praw o ośw iatow e

17 m arca 2023  r. 

godz. 1300 Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych 
i niezakwalifikowanych.

20 m arca 2023  r. 

godz. 8 00

28 marca 2023  r. 

do godz. 1400

Z łożenie p otw ierd zen ia  w oli zapisu  dziecka 
w  przed szkolu /szkole, do k tó re j d zieck o  zostało  
zakw alifikow ane.

31 m arca 2023  r. Opublikowanie list dzieci przyjętych 
i nieprzyjętych

Procedura odwoławcza

od 1 kwietnia 2023  r.

W  te rm in ie  7 dni od dnia op u blikow ania list dzieci 
p rzy jętych  i n iep rzy ję ty ch  rod zic m oże w y stąp ić  
do kom isji re k ru ta cy jn e j z w n iosk iem  o sp orząd zen ie  
u zasad n ien ia  odm ow y p rzy jęcia .

W  te rm in ie  7 dni od dnia o trzy m an ia  uzasadnienia 
rod zic m oże w n ieść do d yrek to ra  przedszkola/szkoły  
o d w ołan ie od rozstrzy g n ięcia  k om isji re k ru ta cy jn e j.



.............. ....  ■■ — \
Postępowanie uzupełniające do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

18 kwietnia 2023  r. O publikow anie w ykazu w olnych m iejsc.

19 kwietnia 2023  r. 

od godz. 8 00

26  kwietnia 2023  r. 

do godz. 1400

Z łożenie w niosku  o p rzy jęc ie  do przed szkola , 
oddziału  p rzed szkoln ego  w szkole p od staw ow ej w raz 
z doku m entam i potw ierd za jący m i sp e łn ia n ie  przez 
kand yd ata w aru n k ów  lub k ryteriów  b ran y ch  pod 
uw agę.

19 kwietnia 2023  r. 

od godz. 8 00

27 kwietnia 2023  r. 

do godz. 1400

W ery fik acja  przez k om isję  rek ru tacy jn ą  w n iosk ów  o 
p rzy jęc ie  do przedszkola , oddziału p rzed szko ln ego  w 
szkole p od staw ow ej i d oku m entów  p o tw ierd za jący ch  
sp e łn ian ie  przez kandydata w aru nków  lub k ry terió w  
b ran y ch  pod uw agę w p ostępow aniu  rek ru tacy jn y m  
w tym  d okonanie przez p rzew od n iczącego  kom isji 
re k ru ta cy jn e j czynności, o k tórych  m ow a w  a r t .1 5 7  
u st.2  pkt 1 -2  u staw y  Praw o ośw iatow e

28 kwietnia 2023 r. Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych 
i niezakwalifikowanych.

28 kwietnia 2023  r. 

godz. 800

10 maja 2023  r. 

godz. 1400

Z łożenie p o tw ierd zenia  w oli zapisu dziecka 
w  przedszkolu /szkole, do k tó re j dziecko zo sta ło  
zakw alifikow ane.

11 maja 2023  r. Opublikowanie list dzieci przyjętych 
i nieprzyjętych.

od 11 maja 2023  r.
P roced u ra  odw oław cza.

31 sierpnia 2023  r.
O publikow anie w ykazu w olnych  m iejsc.



Od dnia 1 marca 2023 r. prowadzona będzie rekrutacja do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych których organem prowadzącym jest 

gmina Olszewo Borki na rok szkolny 2 0 2 3 / 2 0 2 4

(Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 u st 3 ustawy z dnia 14 grudnia- Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1082
z późn.zm.)

1. Postępowanie rekrutacyjne prowadzi się na kolejny rok szkolny dla dzieci w wieku 3 - 6 lat, 
zamieszkałych w Gminie Olszewo-Borki.

2. Rodzice dzieci kontynuujących zajęcia przedszkolne składają deklarację o kontynuacji 
w terminie 7 dni poprzedzających termin rozpoczęcia postępowania rekrutacyjnego, bez 
konieczności udziału w rekrutacji.

3. Druki wniosków rekrutacyjnych dostępne są na stronie internetowej www.olszewo-borki.pl 
lub w siedzibie placówki oświatowej.

4. Nabór prowadzi się zgodnie z zarządzeniem nr 10/2023 Wójta Gminy Olszewo- Borki. 
Harmonogram czynności:

• od 1 do 14 marca 2023  r. przyjmowanie wniosków,

• 17 marca 2023  r. opublikowanie list kandydatów zakwalifikowanych i
nieza kwalifikowanych,

• od 20 do 28 marca 2023  r. złożenie potwierdzenia woli zapisu kandydata,

• 31 marca 2023  r opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych

• od 1 kwietnia 2023  r. procedura odwoławcza.
5. Rodzice kandydatów składają do właściwego sekretariatu wypełniony wniosek wraz

z niezbędnymi załącznikami potwierdzającymi spełnianie kryteriów przez kandydata 
określonymi w Uchwale Rady Gminy.

6. Postępowanie rekrutacyjne prowadzić będzie Komisja rekrutacyjna powołana przez dyrektora 
placówki oświatowej.

7. Przewodniczący komisji rekrutacyjnej może zwrócić się do właściwej instytucji 
o potwierdzenie złożonych informacji we wniosku.

8. Rodzicom (prawnym opiekunom] przysługuje prawo odwołania od rozstrzygnięcia komisji, w 
terminie 7 dni do dyrektora placówki.

9. Dyrektor rozpatruje odwołanie w terminie 7 dni od dnia otrzymania.
10. Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego szkoła nadal dysponuje wolnymi 

miejscami, dyrektor przeprowadza postępowanie uzupełniające, które powinno zakończyć się 
do końca sierpnia 2023  r.

1

http://www.olszewo-borki.pl

